NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114132 Fecha: 24/11/2022
Asiento N° 4917 Compromiso N° 1182
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: TUNAY SHIGUANGO GISSELA FABIOLA UsSD 71.50
LA SUMR DE: GETENTA Y UN Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 24 de Noviembre del 2022 ///,
DETALLE DEL COMPROBANTE: 7
TUNAY SHIGUANGO GISSELA FABIOLA.- Pago de liquidacidén No,048-DFPRD del
24-10-2022, para que se traslade a la ciudad de Quito los dias 26 y 27-10-2022

a la invitacion realizada por CONGOPE, a participar con un stand infomativo
sobre la contribucidn de los GADP locales a los compromisos y metas nacionales
en materia de cambio climatico y biodiversidad y en atencién al memorando
No.4905-2022-DFPRD del 24-10-2022, en calidad de SPA 1.
Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No  Beneficiario Valor
CTA 2207132927  TUNAY SHIGUANGO GISSELA FABIOLA 71.50

] ~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 71.50

~ APLICACION CONTABLE EANCELAQG_Z_Q_N@V_&UZZ— -
Codigo ~ Descripcion ' - Debe  Haber
15.1.33.03.010  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 71.50
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 71.50
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 71.50
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7150

SUMAN o PASAN USD 143.00 143.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Pirégﬁpuestaria . ”('fdnibrorﬁ'i-éé _“_-Deveng:':_ldo Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 7150 71.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 7150 71.50

=
& 4Q W B3’y
SUB. CONTABILIDAD.E REFERENCIA
Ing. Natalia Villalta anco Centra
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Pagina 1/1 'GTL@- \36 =

A



I Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Tejienda Desarrollo

o
¥

ORDEN DE PAGO N° 114132

FECHA: 24 de noviembre de 2022 VALOR USD: $71,50

SETENTA Y UN DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

TUNAY SHIGUANGO GISSELA FABIOLA

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacion No,048-DFPRD del 24-10-2022, para que se traslade
a la ciudad de Quito los dias 26 y 27-10-2022 a la invitacion realizada
por CONGOPE, a participar con un stand infomativo sobre la
contribucion de los GADP locales a los compromisos y metas nacionales
en materia de cambio climatico y biodiversidad y en atencion al
memorando No.4905-2022-DFPRD del 24-10-2022, en calidad de SPA 1.

CANCELADO 2

AUTORIZADO POR:

P ROVINCIAL O SU DELEGADO

)

9 NOV LU[Z



COMPROMISO Nro.: 1182

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 24/11/2022

BENEFICIARIO: TUNAY SHIGUANGO GISSELA FABIOLA-SERV. PUBLICO DE APOYO 1
Liguidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
PANCEETO N.048-DFPRD de fecha 28/10/2022
LUGAR : Quito-Pichincha
NO. DE DIAS : 02 dias
MONTO - $71.50
LISTA DE CHEQUEO
3 TIPOD OBSERVACIONES
No E REQUISITO CUMPLE NO NO
CUMPLE| APLICA
1 .Soﬁcitlfd de autori‘zgcidn de comisfic’fn iegaliza.da por el Jefe y Solicitud legalizada Nro. 048-DFPRD
inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 _Instituf:ionales",‘firmadas For: el funcionaj.lr'!o comisiolnado, Jefe 4 Informe legalizado Nro. 048-DFPRD
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a J Facturas N. 2638 Y 88, a nombre de
nombre y cédula del servidor (a). Jisela Tunay
Ee”iﬁ‘ad“ Certificado de fecha 28/10/2022
4 ¢ o v legalizado con la firma del Dir. De
cumplimient . ) )
= Fomento Productivo Riego y Drenaje
5 |Invitacion v Oficio CONGOPE DE-2022-0202-C
Memorando N. 4910-2022-
. DFPRD del Dir. De Fomento
6 |Requerimiento v . o
Productivo, solicitando
autorizacion para la comision

NOTA: Toda la documentaci6én adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electrénicas o manuales.

Nro. d,c iag 1 Valor del vidtico: S 80.00
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 80.00

A justificar 70% $ 56.00

Asume la entidad 30% $24.00

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por:  |S 47.50

Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $ 24.00

Suma total del vidtico: $£71.50

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |S 0.00

CANCELADO 2 9 NQV 2022

Descuento del anticipo entregado:

Nro. (.'nmprobanl{

VALOR A PAGAR: $71.50

ELABORADO POR:

(oo foee

Paulinafﬁa’,guL\‘3

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVG-

S




NAP

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1182

Certificacidn No: 1278
Transaccidén No: 11393
Fecha: 23/11/2022
Proveedor: TUNAY SHIGUANGO GISSELA FABIOLA
Identificacidén: Cédula 1500997067
DETALLE:
Pago por la liquidacién de la solic.de
24-10-2022, para gque se
realizada por CONGOPE, a participar con un
locales a los compromisos
atencién al memorando No.4905-2022-DFPRD del 24-10-2022

calidad de SPA 1.

autor.para cumplim.de servic,Instituc.No,048-DFPRD del
traslade a la ciudad de Quito los dias 26 y 27-10-2022 a la invitacion
stand infomativo sobre la contribucién de los GADP
y metas nacionales en materia de cambio climatico y biodiversidad y en
de TUNAY SHIGUANGO GISSELA FABIOLA, en

CLAUDIA
Partida Presupuestaria 1 Valor . Disponibilidad Previa
| |
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 71.50 2,173.14
Total = 71.50 2,173.14
r——".""“"*, -~ =11
[ & ON ;,“\L_’.._!D;’\D ] CANCELADO 2 9 NOV 2027
o | 43470 ~ R AA I8 -
& AR AL-23.. |
| ™7™ |
‘“¢‘{\'I'MJ1UHA .Igcékgﬁgnmdm.m“ !
| RECIBIDO POF &J—/ ................
T —— ,3;3&;;;;&;
#t IRENE MATILDE B v onaNmaA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

23/11/2022 9:39

= LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma L
Subdirectora De Pre
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Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero



Prefectur

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1278

Transaccidén No: 1635
Fecha: 23/11/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidén: Cédula 1600558017
DETALLE:
Se requiere ejecutar la solic.de autor.para cumplim.de servic,Instituc.No,048-DFPRD del 24-10-2022,
para que se traslade a la ciudad de Quito los dias 26 y 27-10-2022 a la invitacion realizada por
CONGOPE, a participar con un stand infomativo sobre la contribucién de los GADP locales a los
compromisos y metas nacionales en materia de cambio climatico y biodiversidad y en atencién al
memorando No.4905-2022-DFPRD del 24-10-2022 de TUNAY SHIGUANGO GISSELA FABIOLA, en calidad de SPA
E O

CLAUDIA

[
Partida Presupuestaria | Valor

|

50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTE 71.50

Total => 71.50

CANCELADO 7 9 NOV 022

Firmads elsctrinicamente por

s CLAUDIA MARIBEL
V- MAMALLACTA TAPUY

Plrmada electrinicamente po

JHON XAVIER

Firmado slectrdnicamance p

i IRENE MATILDE

= LEDESMA LLANDA CHICHANDA |

s ROGEL |

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R. i
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero |

23/11/2022 9:38 Pagina 1/1 |



° m\m&q SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N.-048-DFPRD } FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 24-10-2022
VIATICOS X | MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

GISSELA FABIOLA TUNAY SHIGUANGO SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERWG!O INST_I_TQ_CIONAL  0EL : 3\?{13 OR

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO.

Quito- Provincia de Pichincha RIEGO Y DRENAJE

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHALLEGADA |  HORALLEGADA
(dd-mm-aa) : (hh:mm) (dd-mm-aa | (hh:mm)

Solicito se autorice el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de:
e GISSELA FABIOLA TUNAY SHIGUANGO - SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

En atencion al oficio DE-2022-0202-C, Con el objetivo de cumplir con la invitacion realizada por el Consorcio de Gobiernos
Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mismo que generara un espacio de reflexion y
propuestas sobre la contribucion de los gobiernos locales a los compromisos y metas nacionales en materia de cambio
climéatico y biodiversidad. La provincia de Napo ha sido seleccionada para participar con un stand informativo los dias 26 y
27 de octubre, ubicado en el lobby del Hotel Quito.

En este sentido y con la finalidad de dar a conocer |as iniciativas mas representativas de Fomento Productivo y Turismo, en
comercializar productos elaborados y servicios turisticos que presenta la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites
respectivos de viaticos para cumplir con las actividades de apoyo al personal técnico a fin de que cumpla con la participacion
del evento organizado.

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 26 y 27 del presente mes y afio. /

T SALIDA [ liecApA
O RUTA FECHA HORA | FECHA | HORA
' dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - QUITO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | i Tena axpdiADg 2 9| NOV 2022
B DATOS PARA TRANSFERENCIA GANCELA S
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: “No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA

FIRMA DE LA O EL SEVIDOR SOLICITANTE

Gissela Fapio]a Tufay Shiguango
SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

Revisado por:

Elaborado por




NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 2005-2022-SDTH

Tena, 26 de octubre de 2022

PARA: Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: Remitiendo Validacion de cargo solicitado.-

En atencién a su Memorando Nro. 2173-2022-DA de fecha 25 de octubre de 2022,
mediante el cual solicita se proceda a validar el cargo y el lugar de residencia habitual de
la servidora publica que consta en el listado adjunto, previo la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales. Por lo expuesto y para los fines pertinentes en
calidad de Subdirectora de Talento Humano, toda vez que se ha procedido a la
verificacién de la informacién requerida; me permito certificar que la denominacién del
puesto y el lugar de residencia habitual o domicilio descritos en la Declaracién
Patrimonial Jurada de Bienes, es conforme se describe a continuacion:

NoAPELLIDOS Y NOMBRES ESESTN:)INACION DEL DOMICILIO-CIUDAD
| TUNAY SHIGUANGO SERVIDOR PUBLICO TENA
GISSELA FABIOLA APOYO |

Particular que informo para los fines respectivos.

Atentamente, CANCELADO '2 Q NOV ?022

Documento firmado electrénicamente

Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin : |
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Referencias: ¢ 4 QR
- 2173-2022-DA Y

Anexos:
- 3806-¢-3.pdf

jb

Fitat
Av. Juan Montalvo y oIfteac:
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

1/1
* Documenta generada por Quipux Prefectura de Napo ?'



Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4910-2022-DFPRD

Tena, 24 de octubre de 2022

PARA: Lecdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitando autorizacion de viaticos. -

En referencia al Memorando Nro. 4905-2022-DFPRD, de fecha 24 de octubre de 2022,
en la que se dispone apoyo para participar en la Exposicién del II Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climdtico: “Vivir en armonia con la naturaleza”, en atencién al
oficio DE-2022-0202-C, en el cual el Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales
del Ecuador "CONGOPE" hace la invitacion a participar en el I Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climdtico: “Vivir en armonia con la naturaleza” con el objetivo
de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de Gobiernos Auténomos
Descentralizados Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mismo que generard un espacio
de reflexién y propuestas sobre la contribucion de los gobiernos locales a los
compromisos y metas nacionales en materia de cambio climdtico y biodiversidad. La
provincia de Napo ha sido seleccionada para participar con un Stand Informativo los dias
26 y 27 de octubre de 2022, ubicado en el lobby del Hotel Quito.

En este sentido y con la finalidad de dar a conocer las iniciativas mds representativas de
Fomento Productivo y Turismo, en comercializar productos elaborados y servicios
turisticos que presenta la provincia de Napo, solicito se autorice los trdmites respectivos
de vidticos para cumplir con las actividades de apoyo para participar con el Stand
Informativo, para la siguiente funcionaria:

*Ing. Gissela Tunay- Servidor piblico de apoyo 1 CANCELADO 79 NOV nne

Particular que solicito para fines pertinentes

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, ENC.

Anexos:
- 3806-e-3.pdf

Copia:
Ing. Gissela Fabiola Tunay Shiguango
Servidor Piblico de Apoyo 1

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

1/2



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4905-2022-DFPRD

Tena, 24 de octubre de 2022

PARA: Ing. Gissela Fabiola Tunay Shiguango
Servidor Piblico de Apoyo 1

ASUNTO: Dispongo apoyo para la Exposicion del I Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climdtico: "Vivir en armonia con la naturaleza". -

En atencién al oficio DE-2022-0202-C, en el cual el Consorcio de Gobiernos Auténomos
Provinciales del Ecuador "CONGOPE" hace la invitacién a participar en II Foro
Internacional de Biodiversidad y Cambio Climdtico: “Vivir en armonia con la
naturaleza”. Con el objetivo de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de
Gobiernos Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mismo
que generard un espacio de reflexién y propuestas sobre la contribucién de los gobiernos
locales a los compromisos y metas nacionales en materia de cambio climdtico y
biodiversidad. La provincia de Napo ha sido seleccionada para participar con un stand
informativo los dias 26 v 27 de octubre de 2022 desde 08h30 hasta las 17h30 ubicado en
el lobby del Hotel Quito.

. ~ . T 2 . \
En este sentido y con la finalidad de dar a conocer las iniciativas mds representativas de |
Fomento Productivo y Turismo, dispongo a la siguiente funcionaria: |

|

Ing. Gissela Tunay

A participar con un stand informativo de productos elaborados y servicios turisticos que

presenta la provincia de Napo. CANCELADO 79 NOV 72072

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, ENC.

Copia:
Ing. Johnatan Ismael Cdrdenas Solorzano
Analista 3 de Comercializacion

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec S

171

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo



CONGOPE Consorcio de Gobiernos

Auténomos Provinciales
V del Ecuador

DE-2022-0202-C
Quito, octubre 17 de 2022

Magister

Juan Pablo Cruz

Prefecto Provincial de Chimborazo
Presente. -

Economista

Leonardo Orlando

Prefecto Provincial de Manabi
Presente. -

Tecnologa

Rita Tunay
| Prefecta Provincial de Napo
| Presente. -

Doctor

Manuel Caizabanda |
Prefecto Provincial de Tungurahua

Presente. -

| Asunto: Invitacion a participar en la Exposicion del II Foro
Internacional de Biodiversidad y Cambio Climatico: “Vivir en
armonia con la naturaleza”.
|
\

De mi consideracion,

El Consorcio de Gobiernos Autdnomos Provinciales del Ecuador (CONGOPE), a partir
de la regulacion de la competencia de gestion ambiental, ha impulsado acciones para
aumentar la resiliencia climatica y mitigar los efectos del cambio climatico a través de
la gobernanza y la generacion e implementacion de politicas piblicas que apoyen a la
generacion de propuestas innovadoras y acciones orientadas a la mitigacion y adaptacion
a este nuevo contexto climatico

En este sentido, el CONGOPE, esta organizando el II Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climatico: “Vivameos en armonia con la naturaleza”, el mismo
que se llevara a efecto el 26, 27 y 28 de octubre de 2022 en la ciudad de Quito. Dado
que el evento busca generar un espacio de reflexion y propuestas sobre la contribucion
de los gobiernos locales a los compromisos y metas nacionales en materia de cambio
climatico y biodiversidad, se contara con la participacion de expositores e invitados
nacionales e internacionales.

En este contexto, es muy grato informarle que su provincia ha sido seleccionada para
participar con un stand informativo los dias 26 y 27 de octubre de 8h30 a 17h30 en el
lobby del Hotel Quito, a fin de que se de a conocer las iniciativas mas representativas en

/ Fomento Productivo y Turismo con opcion de comercializacion y venta, por la calidad
de los productos y servicios. El montaje del stand se lo realizara el martes 25 de octubre
a las 17h00.




CON G OPE Consorcio de Gobiernog

Auténomos Provinciales
V del Ecuador

Para mayor informacion y coordinacion, por favor contactarse con Marcela Chavez,
Directora de Fomento Productivo, mchavez(@congope.gob.ec celular 0999126420 o
Jeanine Alvear V., ealvear(@congope.gob.ec celular 0998622962, Analista de Fomento
Productivo.

Aprovecho la oportunidad para reiterar mis sentimientos de consideracion y estima.

Atentamente,

[sabel Proafio Cornejo
Directora Ejecutiva

Cc.:

Ing. Edison Campos

Director de Fomento Productivo
GAD de Chimborazo

Elaborado por: Jeanine Alvear
Revisado por: Marcela Chivez




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO / Teléfono(s):063700080

Documento No.: GADPN-DSG-2022-3806-E
Fecha: 2022-10-18 11:27:50 GMT -05
Recibido por: Sonia Imelda Shiguango Chimbo

Para verificar el estado de su documento ingrese a: https://quipux.napo.gob.ec
con el usuario:9999991252

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4910-2022-DFPRD

Tena, 24 de octubre de 2022

PARA: Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitando autorizacion de vidticos. -

En referencia al Memorando Nro. 4905-2022-DFPRD, de fecha 24 de octubre de 2022,
en la que se dispone apoyo para participar en la Exposicién del II Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climdtico: “Vivir en armonia con la naturaleza”, en atencién al
oficio DE-2022-0202-C, en el cual el Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales
del Ecuador "CONGOPE" hace la invitacién a participar en el IT Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climatico: “Vivir en armonia con la naturaleza” con el objetivo
de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de Gobiernos Auténomos
Descentralizados Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mismo que generard un espacio
de reflexién y propuestas sobre la contribucién de los gobiernos locales a los
cgmpromisos y metas nacionales en materia de cambio climdtico y biodiversidad. La
Jprovincia de Napo ha sido seleccionada para participar con un Stand Informativo los dias
426y 27 de octubre de 2022, ubicado en el lobby del Hotel Quito.

e

En este sentido y con la finalidad de dar a conocer las iniciativas mds representativas de
Fomento Productivo y Turismo, en comercializar productos elaborados y servicios
turisticos que presenta la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites respectivos
de vidticos para cumplir con las actividades de apoyo para participar con el Stand
Informativo, para la siguiente funcionaria:

*Ing. Gissela Tunay- Servidor piblico de apoyo |
Particular que solicito para fines pertinentes

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, ENC.

Anexos:
- 3806-e-3.pdf

Copia:
Ing. Gissela Fabiola Tunay Shiguango
Servidor Publico de Apoyo 1

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec \ !
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* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4905-2022-DFPRD

Tena, 24 de octubre de 2022

PARA: Ing. Gissela Fabiola Tunay Shiguango
Servidor Publico de Apoyo 1

ASUNTO: Dispongo apoyo para la Exposicion del [1 Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climdtico: "Vivir en armonia con la naturaleza". -

En atencién al oficio DE-2022-0202-C, en el cual el Consorcio de Gobiernos Auténomos
Provinciales del Ecuador "CONGOPE" hace la invitacion a participar en II Foro
Internacional de Biodiversidad y Cambio Climdtico: “Vivir en armonia con la
naturaleza”. Con el objetivo de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de
Gobiernos Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mismo
que generard un espacio de reflexion y propuestas sobre la contribucién de los gobiernos
locales a los compromisos y metas nacionales en materia de cambio climdtico y
biodiversidad. La provincia de Napo ha sido seleccionada para participar con un stand
informativo los dias 26 y 27 de octubre de 2022 desde 08h30 hasta las 17h30 ubicado en
el lobby del Hotel Quito.

En este sentido y con la finalidad de dar a conocer las iniciativas mas representativas de
Fomento Productivo y Turismo, dispongo a la siguiente funcionaria:

Ing. Gissela Tunay

A participar con un stand informativo de productos elaborados y servicios turisticos que
presenta la provincia de Napo.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, ENC.

Copia:
Ing. Johnatan Ismael Céardenas Solorzano
Analista 3 de Comercializacion

L]

g WILLAN
agy RAMIRO GREFA

s
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4910-2022-DFPRD

Tena, 24 de octubre de 2022

PARA: L.cdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitando autorizacion de viaticos. -

En referencia al Memorando Nro. 4905-2022-DFPRD, de fecha 24 de octubre de 2022,
en la que se dispone apoyo para participar en la Exposicién del 1I Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climdtico: “Vivir en armonia con la naturaleza”, en atencion al
oficio DE-2022-0202-C, en el cual el Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales
del Ecuador "CONGOPE" hace la invitacion a participar en el II Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climdtico: *“Vivir en armonia con la naturaleza” con el objetivo
de cumplir con la invitacion realizada por el Consorcio de Gobiernos Auténomos
Descentralizados Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mismo que generard un espacio
de reflexion y propuestas sobre la contribucion de los gobiernos locales a los
compromisos y metas nacionales en materia de cambio climdtico y biodiversidad. La
provincia de Napo ha sido seleccionada para participar con un Stand Informativo los dias
26 y 27 de octubre de 2022, ubicado en el lobby del Hotel Quito.

En este sentido y con la finalidad de dar a conocer las iniciativas mds representativas de
Fomento Productivo y Turismo, en comercializar productos elaborados y servicios
turisticos que presenta la provincia de Napo, solicito se autorice los trdmites respectivos
de vidticos para cumplir con las actividades de apoyo para participar con el Stand
Informativo, para la siguiente funcionaria:

*Ing. Gissela Tunay- Servidor publico de apoyo 1
Particular que solicito para fines pertinentes

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, ENC.

Anexos:
- 3806-e-3.pdf

Copia:
Ing. Gissela Fabiola Tunay Shiguango
Servidor Publico de Apoyo 1

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. 4910-2022-DFPRD

Tena, 24 de octubre de 2022

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE |

£ WILLAN
i RAMIRO GREFA

Ofateihes
Av, Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec




coNGOPE Consorcio de Gobiernos

Auténomos Provinciales
v del Ecuador

DE-2022-0202-C

| Quito, octubre 17 de 2022
|
Magister

Juan Pablo Cruz
| Prefecto Provincial de Chimborazo

Presente. -

Economista

Leonardo Orlando

Prefecto Provincial de Manabi

Presente. -

[ecnologa

Rita Tunay

Prefecta Provincial de Napo

Presente. -

Doctor

Manuel Caizabanda

Prefecto Provincial de Tungurahua

Presente. -

Exposicion del [I Fo

Asunto: |

De mi consideracion,

El Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador (CONGOPE), a partir
de la regulacion de la competencia de gestion ambiental, ha impulsado acciones para
aumentar la resiliencia climatica y mitigar los efectos del cambio climatico a través de
la gobernanza y la generacion e implementacién de politicas publicas que apoyen a la ‘
generacion de propuestas innovadoras y acciones orientadas a la mitigacién y adaptacion ‘

a este nuevo contexto climatico |

En este sentido, el CONGOPE, estd organizando el Il Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climatico: “Vivamos en armonia con la naturaleza”, el mismo
que se llevara a efecto el 26, 27 y 28 de octubre de 2022 en la ciudad de Quito. Dado
que el evento busca generar un espacio de reflexion y propuestas sobre la contribucion
de los gobiernos locales a los compromisos y metas nacionales en materia de cambio
climatico y biodiversidad, se contara con la participacion de expositores e invitados |

nacionales e internacionales

En este contexto, es muy grato informarle que su provincia ha sido seleccionada para
participar con un stand informativo los dias 26 y 27 de octubre de 8h30 a 17h30 en el
lobby del Hotel Quito, a fin de que se de a conocer las iniciativas mas representativas en

Fomento Productivo y Turismo con opcion de comercializacion y venta, por la calidad

de los productos y servicios. El montaje del stand se lo realizara el martes 25 de octubre
a las 17h00.




CcONGOPE Consorcio de Gobiernos

Auténomos Provinciales

del Ecuador

Para mayor informacion y coordinacion, por favor contactarse con Marcela Chavez,
Directora de Fomento Productivo, mchavezi@congope.gob.ec celular 0999126420 o
Jeanine Alvear V., ealvear(@congope.gob.ec celular 0998622962, Analista de Fomento
Productivo.

Aprovecho la oportunidad para reiterar mis sentimientos de consideracion y estima

Atentamente,

[sabel Proafio Comejo

Directora Ejecutiva

Edison Campos
Director de Fomento Productivo

1AD de Chimborazc

rado por: Jeanine A

r- Marcela (
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Tejiendo Desarrollo

NAPO | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N -048- DFPRD

FECHA DE SOLICITUD (dd -mm-aa) 24 10-2022

VIATICOS [ X [ MOVIUZACIONES I
= 1

SUBSISTENCIAS [ ALIMENTACION { ‘

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

GISSELA FABIOLA TUNAY SHIGUANGO

SERVIDOR PUBLICO DE APOYO |

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

0 EL SERVIDOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA |

Quito- Provincia de P1chmcha

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO,
RIEGO Y DRENAIE

(dd-mm-aa) (hh:mm)

FECHA SALIDA HORA SALIDA

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa (hh:mm)

26 - |S - w2 Oxd \O

Y-10-2022 __J1

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

27 de octubre, ubicado en el lobby del Hotel Quito.

del evento organizado.

Solicito se autorice el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de:
e  GISSELA FABIOLA TUNAY SHIGUANGO - SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

NQV ?

En atencion al oficio DE-2022-0202-C, Con el objetivo de cumplir cod Ia mgféyon rea{& 2393 pore% Consorcio gz Gobiernos
Autonomos Descentralizados Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mismo que generara un espacio de reflexion y
propuestas sobre la contribucion de los gobiernos locales a los compromisos y metas nacionales en materia de cambio
climatico y biodiversidad. La provincia de Napo ha sido seleccionada para participar con un stand informativo los dias 26 y

En este sentido y con la finalidad de dar a conocer las iniciativas mas representativas de Fomento Productivo y Turismo, en
comercializar productos elaborados y servicios turisticos que presenta la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites
respectivos de viaticos para cumplir con las actividades de apoyo al personal técnico a fin de que cumpla con la participacion

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 26 y 27 del presente mes y afio.

O

SALIDA [ LLEGADA
b RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (2”390 De 1020 L0 [79-10-77 H<
auiTo-Tena Lok B -10-252. |\
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SEVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
AD SOLICI

o, Eove

Gissela Fabiola Tunay Shiguango

SERVIDOR PUBLICO DE APOYO |

;M’ g GrefgAndi

OR SE/FOMENTO-PRODUCTIVO,
RIEGO Y DRENAJE

Vil é
NOTA: Esta Solicitud teberd ser presentada para su
Autorizacion, con por lo menos 72 horas de anticipacion al
cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice. ’
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacion quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios [Institucionales debera
presentarse dentro del t&rmino de 4 dias de cumplido el
_ servicio institucional
Esta prohibido conceder semvicios institucionales durante los
dlas de descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas

‘Autoridades o de casos excepcionales debtdamentejusﬂﬁcadus
por la Méxima Autoridad o su Delegada, :

Revisado por:
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Prefectura |

N'\p GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 28/10/2022

Ne 048-DFPRD

DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

GISSELA FABIOLA TUNAY SHIGUANGO SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
Quito — Provincia de Pichincha

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO,RIEGO Y DRENAJE
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

GISSELA FABIOLA TUNAY SHIGUANGO - SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

En atencion al oficio DE-2022-0202-C, Con el objetivo de cumplir con la invitacidn realizada por el
Consorcio de Gobiernos Autdnomos Descentralizados Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mismo
que generara un espacio de reflexion y propuestas sobre la contribucion de los gobiernos locales a los
compromisos y metas nacionales en materia de cambio climatico y biodiversidad. La provincia de Napo
ha sido seleccionada para participar con un stand informativo los dias 26 y 27 de octubre, ubicado en el
lobby del Hotel Quito.

En este sentido y con la finalidad de dar a conocer las iniciativas mas representativas de Fomento |
Productivo y Turismo, en comercializar productos elaborados y servicios turisticos que presenta la
provincia de Napo, solicito se autorice los tramites respectivos de viaticos para cumplir con las
actividades de apoyo al personal técnico a fin de que cumpla con la participacion del evento organizado.

ano. \

26-10-2022 CANCELADO 2 9 NOV 2022

\

\

|

|

|

|

\

|

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 26 y 27 del presente mes y |

» Enlamadrugada del presente dia no trasladamos desde la ciudad del Tena, hasta la provincia

del Pichincha, Ciudad de Quito.

» Llegamos en la mafiana hasta el Hotel Quito al Il Foro Internacional de Biodiversidad y Cambio

/t Climatico: “Vivamos en armonia con la naturaleza”, para organizar el espacio y armado del
Stand Informativo, previo al evento de la muestra productiva y promocional Napu Marka y Napo
Todo Tan Cerca, donde realizamos el ingreso de productos y el montaje de los stands.

» Desde las 09h00, se realizo el arreglo del Stand Informativo y la organizacion de |a logistica de
presentacion de cada uno de los productos de los diferentes emprendimientos que participaron

como muestra representativa de la provincia de Napo.
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Catalog6 de Productos Turisticos bajo la marca turistica Provincial “NapoTodoTan Cerca’.

» El Stand Informativo de productos elaborados con materia prima organica y servicios turisticos
desarrolld desde las 09HOO0 hasta las 18HO0 durante el dia de Exposicion del Il Foro
Internacional de Biodiversidad y Cambio Climético: “Vivamos en armonia con la naturaleza”

» Alas 18H30 durante el dia se procedi¢ guardar todos los productos en el saldn de evento.

» Enla noche retomamos a descansar en un hotel de |a ciudad.

27-10-2022

» Desde las 09h00, durante el segundo dia de feria en la Exposicion de |l Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climatico: “Vivamos en armonia con la naturaleza, realizamos el arreglo
y organizacion de la logistica de presentacion de cada uno de los productos de los diferentes
emprendimientos que participaron como muestra representativa de la provincia de Napo,
demostrando que cada producto es procesado y elaborado con materia prima organica.

> Apoye en la comercializacion de productos bajo el sello NAPU MARKA y en la promocion del
Catalogd de Productos Turisticos bajo la marca turistica Provincial “NapoTodoTan Cerca”.

> El Stand Informativo de productos elaborados con materia prima organica y servicios turisticos
se desarrollo desde las 09H00 hasta las 18H00 durante el dia de la Exposicion del Il Foro
Internacional de Biodiversidad y Cambio Climatico: “Vivamos en armonia con la naturaleza”.

> A las 18H30 durante el dia del Il Foro Internacional se procedio guardar todos los productos
en sus respectivas cajas y cartones para ser retornado a la Provincia de Napo.

» Desde las 20H30, nos trasladamos desde el hotel Quito hasta la provincia de Napo, Cantén

; ="
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RESULTADOS:

Después de haber participado estos dias con el Stand Informativo en la Exposicion del Il Foro

Internacional de Biodiversidad y Cambio Climatico: “Vivamos en armonia con la naturaleza) se obtuvo
los siguientes resultados:

» Participamos con 7 marcas de emprendimientos desarrollados con materia prima organica en
la provincia de Napo, mas emprendimientos del proyectos turisticos y artesanias.

> Se obtuvo un promedio de ventas de mas de 280 délares en ventas, donde se promaciono y se
comercializd productos alimenticios como chocolates Kallari, Ahuano snacks, salsas de aji
Selvawa, cocteles amazonicos, Guayusa deshidratada Shayari, entre otras; y cosméticos y
mas.

» Un resultado como Unidad de Comercializacion pudimos ver las debilidades que tienen los
productos expuestos de nuestros emprendimientos lo cual nos ayuda a determinar en que los
debemos fortalecer y poner presupuesto y de esa forma estos emprendimientos puedan genera
mejores resultados en su comercializacion.




RECOMENDACIONES:
> Apoyar éste tipo de iniciativas, en forma responsable y técnica; esperando que cada uno de los
emprendedores sea parte activa de cada uno de los procesos de comercializacion con la
finalidad de generar mejores resultados.

>  Es necesario seguir participando a nivel nacional y promocionar nuestra marca y productos ya
que estas ferias sirven como una herramienta de marketing especializada, disefiada para
acelerar la creacion de relaciones y ventas al vincular a nuestros emprendedores con
vendedores y otras partes interesadas de industrias del mismo rubro. Contacto personal y

receptividad.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 26-10-2022 | 27-10-2022 Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado ‘
HORA hh:mm 03H10 11H50 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida
del lugar de residencia o trabajo habituales o del |
Hora inicio de labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso, |
hasta su llegada de estos sitios. |
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA ‘
TIPO DE FECHA ‘
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA Atz HORA FECHA HORA |
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE Hh:mm dd-mm-aa Hh:mm |
otros) aa
TERRESTRE PUBLICO Tena-Quito | 26-10- 03H10 27-10-2022 11H50
Quito-Tena | 2022 !L

Nota: en caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

CANCELADO 2 9 NOV 2022

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO ) NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la maxima Autoridad o su

Nombre: GISSELA FABIOLA TUNAY SHIGUANGO delegado.
SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 T

; FIRMAS DE APROBACION 3\
FIRMA DE LA AU ORIDADZNOMIRRDORA O SU DELEGADO FIRMA DE LA O H
* :
NOMBRE: Lcdo 0 Luis Barwa(rlon evo, . N illagl RamJro Grefa Andi
DIRELTOR ADMINISTRATIVO . DIRECTORDEF TP PRODUCTIVO,| O Y DRENAJE
ELEGAD 5 DE LA SENOﬂITA PREFECT, ]

= L




ANEXOS. GALERIA FOTOGRAFICA

Foto 1. Las Fotos muestran el primer dia en
[l Foro Internacional Biodiversidad y Cambio
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HOTEL VILLAMAR
LLUILEMA LLIVI MARIA TERESA

Contribuyente Régimen Microempresas
Dir.: Matriz: J
Luis Cordero Telf.: 02 321 6808

Cel.: 09

N?

ersalles N24-52'y
9-719-3086 / 098-988-1277

R.U.C. 0602665580001
FACTURA S-002-001

0002368

No. Autorizacién: 1129138018

hoteglvillamar@hotmail.com

Fegha de autorizacién: 02/diciembre/2021
Cliente: Qrssela . EUDQ‘[ ..... / ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

: Fecha: 2.6/ 0./ LUU—/ —....RUC: \S00q9ee}t
Fecha: 2.6/ 10/ 2022 Y ruc: 150099306 } bl T
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Flores Mosquera Carlos Bolivar - Graficas Gamacolor - Telf.: 2505967 - RUC 1700215724001 - Aulo.SRI 123 _

MARTHA ISABELINA ROBLES ROBLES
Direc.: Versalles N2452 y Luis Cordero
“Contribuyente Negocio Popular Régimen RIMPE”
Telf.: 099 183 9728 Quito - Ecuador

[ Numeradas del 2001 al 2400 Valido para su emision Hasta 02 / diciembre / 2022 Documento No Categorizada

AUTS R1. No.1130063014 )

Direc.: Versalles N2452 y LujgCordero

FACTURA S 001-001
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Telf.: 099 183 9728 Quito - Ecuador ‘

0000088

\_AUTSR.l. No.1130063014
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..........................................

SUB TOTAL
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SUBTOTAL 12%
SUBTOTAL 0%
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SUBTOTAL

LV.A. 12%
VALOR TOTAL § |-
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Prefectur

NAPO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Abg. Willan Ramiro Grefa Andi, en calidad de Director de Fomento Productivo
Riego y Drenaje del GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que la ingenieré Gissela Fabiola Tunay Shiguango con cédula 1500997067
Servidor Publico de Apoyo 1, ha coordinado y apoyado en la comercializacion y
promocién de emprendimientos de productos elaborados y catdlogos de
Productos Turisticos de la Marca Turistica Provincial “Napo Todo Tan Cerca” de
forma satisfactoria en el Ciudad de Quito provincia de Pichincha los dias 26 y 27
de octubre de 2022 en cumplimiento a la Exposicion del |l Foro Internacional de
Biodiversidad y Cambio Climatico: “Vivamos en armonia con la naturaleza”.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

gena, 28 de octubre del 2022/




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon Page 1 of 1

I'_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-12-2022
Hora: 15:18:29

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18248994

Institucidén Pablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
. , # ] # i T. |[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||[Monto Bebarenital Cod Tleni. Nom Ben. Chall Tiaion Estado
k] 29-11
BANCO SHIGUANGO Mosol
",
PICHINCHA C.A. 2207132927 71.50 1365]|1500997067 GISSELA 2 17-3230-;3 ACREDITADA
FABIOL D
Total: | 71.50|[Reg.:1

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18248994&fec_inicio=2022-11-29 00:00:00.0&fec fin=... 1/12/2022



